
TCS 25 
  TENSID CLEANING SYSTEM 

ALKALINEN PUHDISTUSAINE 
 
 

 Mm. palon jälkeiseen puhdistukseen 
 Konepajojen lattioiden ja koneiden, pannuhuoneiden, elintarviketeollisuuden 

sekä painotalojen tilojen puhdistukseen 
 Tekstiilien, kuten markiisien ja mattojen puhdistukseen 
 Hellävarainen suurimmalle osalle materiaaleja 
 Kevyesti biologisesti hajoava 

 
 
Käyttökohteet ja TCS 25:llä puhdistuu lähes kaikki pinnat, jotka ovat palon jäljiltä nokiset. 
erikoisominaisuudet: TCS 25 soveltuu lisäksi lattiahoitoon, puhdistuslaitoksiin sekä erilaisten koneiden  
 ja tekstiilien puhdistukseen. Soveltuu päivittäin tapahtuvaan yleispuhdistukseen 
 laimennettuna vedellä suhteessa 1 dl/10 L vettä. 
 
Käyttö: Levitetään pintaan matalapaineruiskulla tai sienellä alhaalta ylöspäin. 
 Lämmitettynä teho lisääntyy. Huuhtelu vedellä alhaalta ylöspäin. 
 
 
Huuhtelu: Käytä huuhteluun painevettä, 40-70 bar. Jos mahdollista 40-90oC lämpöistä vettä 
 25-40o levityskulmalla. Vaikeasti kiinnittyneet nokitahrat käsitellään ensin 
 karhunkielellä ja jälkihuuhdellaan vedellä. 
 
 
Laimennus: Kevyesti likaantunut pinta 1:10 vedellä 
 Vaikeasti likaantunut pinta 1:1 vedellä tai tiivisteenä 
 
Tekniset tiedot: 
 
Koostumus: Natrium-metasilikaattia,tensidejä sekä kompleksinmuodostajia 
Ominaispaino: 1,07 kg/L 
Tuoksu: mieto 
pH-arvo: tiivisteenä n. 13 
Astiakoko: 5 L muoviastia 
 

Varoitusmerkintä:   ÄRSYTTÄVÄÄ. Ärsyttää silmiä ja ihoa. 
Suojavarustus: Käytä suojakäsineitä ja suojalaseja, mikäli roiskevaara kasvoihin 
 
 
Varastointi: Säilyy n. 2 vuotta avaamattomassa pakkauksessa. EI SAA JÄÄTYÄ. 
 
 
Kuljetusluokka: Ei vaadi ADR-luokitusta 
 
Tuoteseloste on vain suuntaa-antava aineen käytöstä ja soveltuvuudesta. Valmistaja ja maahantuoja ei 
vastaa saavutetusta tuloksesta johtuen erilaisista töhry- ja pintamateriaaleista. Varmistu aina 
pintamateriaalista ja testaa aineen soveltuvuus pienellä alueella. 
 
Valmistaja: TRION TENSID, Ruotsi 
 
Maahantuoja: OY MOTORAL AB, Väriosasto 
 Valuraudankuja 1, 00700 Helsinki 
 Puh. (09) 37541, Faksi (09) 375 4312 
      4/2008 

TCS   TCS 1120 


